



AREA MUNICIPIO 7

Milano, 19 giugno 2019

Comune di Milano A. MUNICIPIO 7 PRESIDENTE DI CONSIGLIO PG 0273149 / 2019 Del 19/06/2019 15:05:09 ORIGINALE A: CONSIGLIERI MUNICIPIO 7	e, p.c. e, p.c. e, p.c. e, p.c. e, p.c.	Ai Consiglieri di Municipio 7 Al Signor Sindaco Al Presidente del Consiglio Comunale Agli Assessori del Comune di Milano Al Presidente del Municipio 7 Al Direttore della Direzione Municipi Al Direttore Area Municipio 7
	e, p.c.	Al Direttore Area Municipio 7
	W ₃ .	LORO SEDI

Oggetto: Convocazione urgente n.58 del Consiglio Municipale 7 del Comune di Milano

Con la presente Le comunico che, ai sensi dell'articolo 30 del Regolamento dei Municipi del Comune di Milano, il Consiglio di Municipio 7 è convocato, presso la sua sede, in Cascina Monastero – Via Anselmo da Baggio n° 55,

GIOVEDI' 27 GIUGNO 2019 in prima convocazione alle ore 20:00

per la trattazione del seguente

ORDINE DEL GIORNO

N°	OGGETTO
1.	Comunicazioni del Presidente del Municipio, del Presidente del Consiglio e della Giunta
2.	Approvazione verbali sedute precedenti
3.	Linee di indirizzo per la concessione in uso a titolo oneroso di alcuni spazi in via delle Betulle 39 assegnati al Municipio 7. Immediatamente eseguibile
4.	Linee di indirizzo per la definizione dei criteri per il riparto dei fondi del Diritto allo Studio. Immediatamente eseguibile
5.	Mozione del Consigliere F. Vita avente ad oggetto: Richiesta di installazione e di revisione del sistema di allarme e videocamera nelle scuole del Territorio Zona 7 di Milano
6.	Mozione del Consigliere L. Santonastaso avente ad oggetto: Fondo i3 Sviluppo Comparto 8 Quater – Complesso immobiliare denominato "Piazza D'Armi e Magazzini di Baggio" sito a Milano. Richiesta di intervento.
7.	Mozione del Consigliere L. Santonastaso avente ad oggetto: procedura per la dichiarazione di "interesse culturale particolarmente importante" per l'area di Piazza D'Armi di Via Forze Armate e dei Magazzini militari di Baggio
8.	Mozione del Consigliere T. Vecchio e altri avente ad oggetto: richiesta di modifica arredo urbano per il contrasto al degrado e al fenomeno del disturbo alla quiete pubblica generato nell'area verde in Piazzale Segesta.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEL MUNICIPIO 7 F.to Norma IANNACONE